
第６４回福島県中学校体育大会　陸上競技
相双地区予選会

成　績　表

月 日 時 分 天候 気温（℃） 湿度（％） 風向 風速(m/sec） 備考
5 13 9 30 曇 23.5 45 南 2.3
5 13 10 0 曇 23.5 48 南 0.8
5 13 11 0 曇 24.8 49 南南東 1.6
5 13 12 0 曇 22.5 54 南南西 0.6
5 13 13 0 曇 22.3 51 南南西 0.1
5 13 14 0 曇 23.6 48 南 0.3

期　　日 令和３年５月１３日(木)

会　　場 雲雀ヶ原陸上競技場

主　　催 相双陸上競技協会
相双地区中学校体育連盟



新 記 録 一 覧 第６４回福島県中学校体育大会陸上競技 相双地区予選会 2021.5.13(木) 

日付 種別  種目 (規格) ラウンド 記録 (風速)   氏名  学年 所属  元記録  備考 

05/13 男子 3 年 100m  決勝 11 秒 67(-1.0m) 田原 賢太 3 原町二  11 秒 74 大会新 
05/13 男子 2･3 年 1500m  決勝 4 分 19 秒 71 三瓶 友也 3 川内小中学園 4 分 28 秒 78 大会新 
05/13 男子 2･3 年 1500m  決勝 4 分 23 秒 22 日下 稜空 3 石神中学校 4 分 28 秒 78 大会新 



男子 決　勝　記　録　一　覧　表 総　　務

審 判 長

競技会名 第６４回福島県中学校体育大会　陸上競技　相双地区予選会 コード 21074016 主催 相双陸上競技協会 記録主任

開催期日 令和３年５月１３日（木） 会場 雲雀ヶ原陸上競技場 コード 073020 相双地区中学校体育連盟
参加
数 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名

１年　１００ｍ 天野　　駿 1 井上　龍聖 1 加藤　來翔 1 須和　　良 1 オディケチソン太地 1 武者　翔希 1 堀内　來十 1 降矢　琉生 1

向陽 石神 尚英 原町一 広野 中村二 原町三 川内小中学園

２年　１００ｍ 小川　蒼空 2 木田　剛生 2 加藤　悠來 2 鈴木　優真 2 吉田　雄斗 2 平野　結良 2 佐藤　瑛翔 2 佐藤　幸樹 2

原町一 ふたば未来学園 尚英 鹿島 原町三 中村一 磯部 向陽

３年　１００ｍ 田原　賢太 3 髙野　　快 3 酒井　啓寿 3 大木戸優輝 3 伊藤　滉介 3 伊東　煌陽 3 渡邊　邑真 3 河村　颯斗 3

原町二 原町一 中村二 鹿島 中村一 石神 尚英 小高

共通　２００ｍ 鎌田健太郎 3 大越　佑哉 3 藁谷　成基 3 引地　泰晴 3 荒井　秀幸 3 込堂　陽大 3 南　　宇宙 3 木村　聡太 3

原町一 ふたば未来学園 原町二 鹿島 中村一 中村二 富岡一・二 尚英

木村　光冴 3 藍原　陸人 3 豊田　蓮凰 3 坂本　凱音 2 菅野　仁紀 3 島　　愛輝 2 大樂　慶人 3 國澤　　蓮 3

尚英 鹿島 原町一 ふたば未来学園 向陽 磯部 小高 原町二

廣田みのり 2 加藤　慶悟 2 林　　聖大 2 紺野　一剣 3 松平　征久 2 稲村　柊吾 1 宮本　　蓮 3 荒　　大悟 2

広野 尚英 中村二 ふたば未来学園 鹿島 磯部 原町三 中村一

門馬　郁弥 1 伊東　友弥 1 菊池　尚志 1 齊藤　亮介 1 酒井　秀弥 1 志賀良志久 1 疋田　　将 1 森山　來星 1

石神 小高 鹿島 中村一 中村二 川内小中学園 広野 原町一

三瓶　友也 3 日下　稜空 3 長谷川翔哉 2 青木　輝汰 3 倉田　惇矢 3 中村　彩人 3 水戸　高聡 3 金子　桜左 2

川内小中学園 石神 ふたば未来学園 中村一 広野 向陽 尚英 原町一

菅野　心平 3 佐藤　叡心 2 泉沢　　駿 2 氏家　拓海 2 山田　啓太 3 石垣　結亮 2 和田　佑紀 3 酒井　遥翔 3

原町一 中村二 尚英 中村一 向陽 ふたば未来学園 原町二 鹿島

共通　１１０ｍH 木幡　勇介 3 稲村　春輝 3 武山　幸平 2 𫝆野　彰仁 3 加藤　大翔 2 山田　翔馬 1

(-1.6) 原町二 向陽 中村一 石神 尚英 鹿島

鹿島 尚英 向陽 原町一 中村一 石神 中村二 磯部

前田　陽咲 1 新妻　悠平 1 天野　　駿 1 須和　　良 1 武山　幸平 2 伊賀　隆将 2 越田　大和 2 村岡明日空 1

鈴木　優真 2 加藤　來翔 1 佐藤　幸樹 2 佐藤　　良 2 山内　心結 1 柴　　大翔 1 武者　翔希 1 佐藤　瑛翔 2

梅田　颯太 1 横山　徠人 2 今野　侑並 1 西内　大尊 1 野呂　匠吾 1 松本　大成 1 斎藤　彗晴 1 稲村　柊吾 1

松平　征久 2 加藤　悠來 2 渡辺　倖太 2 永野　遥洋 2 平野　結良 2 遠藤　有悟 2 佐藤　叡心 2 狩野  良悟 2

原町二 中村一 原町一 中村二 ふたば未来学園 尚英 鹿島 石神

田原　賢太 3 大山　朔司 3 小川　蒼空 2 木村　兼汰 3 木田　剛生 2 佐藤　大介 3 引地　泰晴 3 佐藤　嘉人 3

寳　　雄太 3 関　　颯汰 3 鎌田健太郎 3 込堂　陽大 3 大越　佑哉 3 木村　光冴 3 伊東　秀弥 3 舘山　凉士 3

藁谷　成基 3 関　　華汰 3 豊田　蓮凰 3 鈴木　悠威 3 長谷川翔哉 2 渡邊　邑真 3 大谷絋太郎 3 𫝆野　彰仁 3

木幡　勇介 3 伊藤　滉介 3 髙野　　快 3 酒井　啓寿 3 石垣　結亮 2 木村　聡太 3 大木戸優輝 3 渡部　朔矢 3

鎌田　凌駕 3 鈴木　陸斗 3 坂田　大和 3 橋浦　正悟 2 渡邊　慶介 3 横山　拓哉 3 林　将吾 2 田中　大介 3

原町一 広野 石神 尚英 富岡一・二 向陽 鹿島 原町三

寳　　雄太 3 鈴木　悠威 3 佐藤　大介 3 小野田侑真 3 渡邉慎之介 3 大山　朔司 3 伊東　蒼良 3 大宮　愛翔 3

原町二 中村二 尚英 鹿島 原町三 中村一 石神 向陽

共通　砲丸投 小元　俊平 3 小泉　直大 3 鈴木　　耀 2 山田　透矢 3 相良　　鼎 3 柏倉　大地 2 髙橋　正人 3 原田　樹生 2

(5.00kg) 石神 尚英 中村一 原町三 鹿島 なみえ創成 いいたて希望の里学園 中村二

混成競技 只野　翔大 3 秋元　盛広 3 渡部　裕真 2

(共通　四種) 尚英 川内小中学園 向陽

１１０ｍH 20.44(-0.4)-315点 20.87(-0.4)-284点 23.43(-0.4)-129点

砲丸投 7.50-337点 8.24-381点 5.47-218点

走高跳 1.49-381点 1.25-218点 1.30-250点

４００ｍ 56.81-528点 66.26-225点 66.31-224点

NGR…大会新

1m40

0:49.21 0:49.52

1m45

5m736m556m80 6m68 6m66

4m94
(-2.4)

4m85
(-0.9)

4m79
(-1.2)

4m63
(+1.2)

4m42
(+1.9)

共通　走幅跳 5/13

共通
４×１００ｍR

5/13

5/13

5m67
(-0.6)

14 0:47.30

14

1561点

9m60

3

5/13 9

9

5m47
(+0.3)

5m01
(+0.4)

0:47.64 0:48.17

1m45 1m45

1108点 821点

7m78 7m21

共通　８００ｍ 5/13 10 2:25.26

5/13 14

NGR
4:23.22

2:28.902:27.26 2:28.07

NGR
4:19.71

4:45.05

5:07.55 5:14.60１年 １５００ｍ

2･3年１５００ｍ 5/13 13 4:50.53

5:00.24 5:02.10

共通　４００ｍ 5/13 9 0:58.45 1:00.85 1:01.24 1:03.09 1:05.62

種目 日付
１　　位 ４　　位 ５　　位３　　位

5/13 15
24.92
(+0.3)

25.13
(+0.3)

25.84
(+0.3)

26.21
(+0.3)

25.61
(+0.3)

６　　位

5/13 12
NGR

11.67
(-1.0)

11.82
(+1.9)

12.34
(-1.0)

12.39
(+1.9)

12.47
(+1.9)

12.83
(-1.0)

２　　位

13.21
(+1.8)

12.69
(+1.8)

12.75
(-0.2)

12.76
(+1.8)

13.18
(+1.8)

26.29
(-2.0)

2:32.91 2:41.80

1:06.82 1:08.20 1:10.15

2:30.60

5:16.27

6

4:54.65

共通　３０００ｍ 5/13 10

共通　走高跳 5/13 9

5/13

0:51.30

1m56

10:34.91

20.72
(-1.6)

20.77
(-1.6)

21.76
(-1.6)

0:52.96

10:10.58

0:52.90
１・２年

４×１００ｍR
5/13

0:48.69

1m45

10:21.5410:01.64

星　正彦

堀川　直人

藍原　広明

７　　位 ８　　位

27.30
(+0.3)

27.13
(-2.0)

5/13 14
12.81
(-1.3)

13.15
(+1.7)

13.52
(+1.7)

13.71
(-1.3)

13.79
(+1.7)

13.22
(-0.2)

13.38
(+1.8)

13.20
(+1.9)

13.33
(-1.0)

13.84
(-1.3)

14.12
(-1.3)

14.14
(-1.3)

5/13 14
11.86
(-0.2)

10:09.27

2:45.30

5:24.21

18.94
(-1.6)

4:57.37 4:58.08

11:08.68

20.15
(-1.6)

5:17.47 5:18.73

0:55.010:53.30

4:56.74

0:53.07

23.67
(-1.6)

10:37.60 10:48.33

0:49.80

1m35

0:49.43

1m40

0:51.56 0:51.97



女子 決　勝　記　録　一　覧　表 総　　務

審 判 長

競技会名 第６４回福島県中学校体育大会　陸上競技　相双地区予選会 コード 21074016 主催 相双陸上競技協会 記録主任

開催期日 令和３年５月１３日（木） 会場 雲雀ヶ原陸上競技場 コード 073020 相双地区中学校体育連盟
参加
数 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名

１年　１００ｍ 関　　舞帆 1 伊賀　美波 1 桑原　　凜 1 児玉　那葵 1 大門　榛名 1 佐藤　愛莉 1 目黒　心望 1 佐藤　　萌 1

中村一 原町一 原町二 石神 鹿島 中村二 尚英 小高

２年　１００ｍ 小林佳菜子 2 井上　凪咲 2 猪狩　愛奈 2 畑田　小桃 2 猪狩　渚紗 2 伹野　琉綺 2 新開寿綺奈 2 佐藤　莉心 2

原町二 石神 川内小中学園 向陽 ふたば未来学園 鹿島 中村一 中村二

３年　１００ｍ 齋藤　未優 3 大内　日愛 3 鈴木　彩月 3 大内　凌那 3 根本　　藍 3 星　和花奈 3 三浦　　葵 3 若月　美佑 3

原町二 小高 鹿島 石神 広野 中村二 原町一 尚英

共通　２００ｍ 井上　愛海 3 中島　優空 2 渡邉　希空 2 後藤　美羽 3 押山  玲美 2 木幡　愛美 3 本馬　琉愛 1

広野 ふたば未来学園 中村一 原町二 磯部 石神 向陽 鹿島

小林　美晴 2 紺野　陽菜 3 作山　未華 3 但野　絢弥 3 林田　愛永 2 吉田　珠愛 1 山岡　七海 3 片岡　凉芭 3

石神 原町一 広野 尚英 向陽 鹿島 中村二 小高

市川　眞央 1 篠木陽菜子 1 狩野  柚葉 1 横山　亜美 1 大塚　綾菜 1 早川香里奈 1 唯野　朱里 1 渡部　芽依 1

ふたば未来学園 中村一 磯部 向陽 尚英 中村二 鹿島 石神

石川　乃亜 3 天野　沙優 3 作山　実希 3 毛利　　暖 2 但野　紗弥 3 菊池　　慈 2 稲本ひなた 3

石神 向陽 広野 原町二 尚英 中村一 原町一

共通　１００ｍH 武田　留梛 3 北村　美海 2

(+0.7) 向陽 楢葉

中村一 鹿島 原町二 尚英 原町一 石神 向陽 中村二

新開寿綺奈 2 中井田晄里 2 下浦　夢愛 2 目黒　心望 1 三浦暖乃花 1 林　　美優 1 愛澤美那弥 1 菊地　美乃 2

関　　舞帆 1 吉田　珠愛 1 芳賀かりん 2 佐藤　瑠南 2 伊賀　美波 1 三浦　　愛 2 畑田　小桃 2 高山　夢彩 1

鈴木さくら 1 永林　優依 1 福島梨愛萊 1 齋藤　彩花 1 後藤　彩花 2 松下　葵彩 1 渡辺夕希奈 1 持舘　澪奈 2

塩見　優奈 2 伹野　琉綺 2 桑原　　凜 1 佐藤　菜緒 2 寺内　心咲 2 井上　凪咲 2 但野　絢乃 2 佐藤　愛莉 1

原町二 石神 中村一 鹿島 中村二 尚英 向陽 楢葉

齋藤　未優 3 佐藤　　円 3 本馬　琉愛 1 佐藤　莉心 2 但野　紗弥 3 立花　美桜 3 関根　心晴 1

関　みめい 3 松崎　真凜 3 藤井　心愛 3 鈴木　彩月 3 星　和花奈 3 但野　絢弥 3 武田　留梛 3 菅野　愛羅 2

齋藤麻優菜 2 小林　　葵 3 八巻　美都 3 鈴木　礼乃 3 菅原　玲奈 3 若月　美佑 3 佐藤　紗弥 3 草野　智加 2

小林佳菜子 2 大内　凌那 3 吉内　優佳 3 高橋　杏奈 3 山岡　七海 3 森　　陽香 3 藤田　悠未 3 北村　美海 2

篠山　明希 3 坂牛　杏菜 3 渡辺　　煌 3 佐藤　菜緒 2 星　　公華 3 佐藤　紗弥 3 阿部　優芭 1

中村一 原町三 いいたて希望の里学園 尚英 石神 向陽 富岡一・二

関　みめい 3 高橋　杏奈 3 後藤　彩花 2 森　　陽香 3 伊東　奈津 2 立花　美桜 3 三浦　　愛 2 菊地　美乃 2

原町二 鹿島 原町一 尚英 中村一 向陽 石神 中村二

共通　砲丸投 寺内　心咲 2 目黒　美琴 3 谷津田真子 3 目黒　梨奈 2 中塚　歌歩 3 松本　莉於 2 田仲　永愛 2 渡辺さくら 3

(2.721kg) 原町一 尚英 石神 鹿島 中村一 楢葉 原町三 葛尾

混成競技 杉岡　佳朋 3

(共通　四種) いいたて希望の里学園

１１０ｍH 28.85(-0.4)-0点

走高跳 1.20-312点

砲丸投 6.63-311点

２００ｍ 33.70(+0.5)-255点

NGR…大会新

1 878点

4m11
(+0.8)

3m99
(-0.7)

3m99
(-1.5)

3m70
(+1.5)

5/13 10 8m68 8m65 8m22 8m01 7m42 6m81 6m69 6m00

5/13

1m25

共通　走幅跳 5/13 15
4m57
(+0.5)

4m32
(+2.5)

4m18
(+4.0)

4m11
(+2.1)

共通　走高跳 5/13 7 1m30 1m25

0:59.22 0:59.71 1:02.81

0:58.83 0:58.89 0:58.93 0:59.11 0:59.77

1m25 1m20 1m20 NM

共通
４×１００ｍR

5/13 9 0:54.31 0:57.66

１・２年
４×１００ｍR

5/13 10 0:57.41 0:57.75 0:57.95

5/13 4
22.84
(+0.7)

22.85
(+0.7)

0:57.81 0:57.86 0:58.66

5:37.99 5:38.05 5:44.87 6:15.255:32.462･3年１５００ｍ 5/13 7 5:15.98 5:27.81

5:58.31 6:01.01 6:01.11 DNF

2:47.62 2:49.37 2:54.79 2:56.33 2:56.37共通　８００ｍ 5/13 12 2:26.84 2:39.28 2:43.59

１年 １５００ｍ 5/13 8 5:40.06 5:44.83 5:45.80 5:48.59

15.21
(0.1)

5/13 10
30.33
(-0.3)

30.48
(-0.3)

30.77
(-0.3)

30.83
(-0.8)

32.25
(-0.3)

32.26
(-0.8)

32.73
(-0.8)

33.00
(-0.8)

5/13 13
13.58
(-0.3)

14.18
(-0.3)

14.51
(-0.3)

14.62
(0.1)

14.77
(0.1)

14.82
(0.1)

15.14
(-0.3)

15.95
(0.0)

5/13 16
13.59
(-0.4)

13.93
(-0.4)

14.52
(+0.6)

14.56
(+0.6)

14.65
(-0.4)

14.66
(+0.6)

14.79
(+0.6)

15.09
(-0.4)

5/13 14
14.48
(-2.2)

14.93
(0.0)

15.27
(-2.2)

15.40
(0.0)

15.42
(0.0)

15.58
(-2.2)

15.81
(-2.2)

星　正彦

堀川　直人

藍原　広明

種目 日付
１　　位 ２　　位 ３　　位 ４　　位 ５　　位 ６　　位 ７　　位 ８　　位



男子１年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 3] 502  天 野  駿 1 ( 向陽中学校 ) 12.81 

2 [ 8] 802  須 和  良 1 ( 原町第一中学校 ) 13.71 

3 [ 5] 401  武 者  翔 希 1 ( 中村第二中学校 ) 13.84 

4 [ 4] 1007  堀 内  來 十 1 ( 原町第三中学校 ) 14.12 

5 [ 2] 2214  降 矢  琉 生 1 ( 川内小中学園 ) 14.14 

6 [ 6] 701  佐藤陽那太 1 ( 鹿島中学校 ) 14.42 

7 [ 7] 618  村岡明日空 1 ( 磯部中学校 ) 14.75 
 

 【2組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 3] 1101  井 上  龍 聖 1 ( 石神中学校 ) 13.15 

2 [ 5] 104  加 藤  來 翔 1 ( 尚英中学校 ) 13.52 

3 [ 6] 2401  オディケチソン太地 1 ( 広野中学校 ) 13.79 

4 [ 4] 2305  板 倉  誠 也 1 ( 楢葉中学校 ) 14.20 

5 [ 8] 301  山 田  蓮 穏 1 ( 中村第一中学校 ) 15.10 

6 [ 7] 909  仲 野 内  渉 1 ( 原町第二中学校 ) 15.42 

7 [ 2] 2101  佐 藤  清 琉 1 ( 富岡第一･第二中学校 ) 16.28 
 

 総合 
1 502  天 野  駿 1 ( 向 陽 中 学校 ) 12.81 -1.3 

2 1101  井 上  龍 聖 1 ( 石 神 中 学校 ) 13.15 +1.7 

3 104  加 藤  來 翔 1 ( 尚 英 中 学校 ) 13.52 +1.7 

4 802  須 和  良 1 ( 原町第一中学校 ) 13.71 -1.3 

5 2401  オディケチソン太地 1 ( 広 野 中 学校 ) 13.79 +1.7 

6 401  武 者  翔 希 1 ( 中村第二中学校 ) 13.84 -1.3 

7 1007  堀 内  來 十 1 ( 原町第三中学校 ) 14.12 -1.3 

8 2214  降 矢  琉 生 1 ( 川内小中学園 ) 14.14 -1.3 
 

  

 男子２年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 5] 805  小 川  蒼 空 2 ( 原町第一中学校 ) 11.86 

2 [ 4] 109  加 藤  悠 來 2 ( 尚英中学校 ) 12.75 

3 [ 8] 608  佐 藤  瑛 翔 2 ( 磯部中学校 ) 13.22 

4 [ 7] 1102  坂 下  瞬 2 ( 石神中学校 ) 13.55 

5 [ 6] 402  越 田  大 和 2 ( 中村第二中学校 ) 13.59 

6 [ 2] 908  増 山  大 地 2 ( 原町第二中学校 ) 13.73 

 [ 3] 2103  渡 部  喜 羽 2 ( 富岡第一･第二中学校 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 6] 2605  木 田  剛 生 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 12.69 

2 [ 5] 702  鈴 木  優 真 2 ( 鹿島中学校 ) 12.76 

3 [ 4] 1009  吉 田  雄 斗 2 ( 原町第三中学校 ) 13.18 

4 [ 8] 302  平 野  結 良 2 ( 中村第一中学校 ) 13.21 

5 [ 2] 504  佐 藤  幸 樹 2 ( 向陽中学校 ) 13.38 

6 [ 3] 1202  大 内  真 虎 2 ( 小高中学校 ) 13.73 

7 [ 7] 2301  高 木  愛 夢 2 ( 楢葉中学校 ) 14.35 
 

 総合 
1 805  小 川  蒼 空 2 ( 原町第一中学校 ) 11.86 -0.2 

2 2605  木 田  剛 生 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 12.69 +1.8 

3 109  加 藤  悠 來 2 ( 尚 英 中 学校 ) 12.75 -0.2 

4 702  鈴 木  優 真 2 ( 鹿 島 中 学校 ) 12.76 +1.8 

5 1009  吉 田  雄 斗 2 ( 原町第三中学校 ) 13.18 +1.8 

6 302  平 野  結 良 2 ( 中村第一中学校 ) 13.21 +1.8 

7 608  佐 藤  瑛 翔 2 ( 磯 部 中 学校 ) 13.22 -0.2 

8 504  佐 藤  幸 樹 2 ( 向 陽 中 学校 ) 13.38 +1.8 
 

  

 男子３年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 4] 808  髙 野  快 3 ( 原町第一中学校 ) 11.82 

2 [ 3] 703  大木戸優輝 3 ( 鹿島中学校 ) 12.39 

3 [ 7] 303  伊 藤  滉 介 3 ( 中村第一中学校 ) 12.47 

4 [ 5] 115  渡 邊  邑 真 3 ( 尚英中学校 ) 13.20 

5 [ 6] 2603  佐 藤  晴 心 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 13.69 

6 [ 2] 601  荒  美 範 3 ( 磯部中学校 ) 13.90 
 

 【2組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 4] 902  田 原  賢 太 3 ( 原町第二中学校 ) 11.67 大会新 

2 [ 3] 403  酒 井  啓 寿 3 ( 中村第二中学校 ) 12.34 

3 [ 2] 1104  伊 東  煌 陽 3 ( 石神中学校 ) 12.83 

4 [ 6] 1203  河 村  颯 斗 3 ( 小高中学校 ) 13.33 

5 [ 7] 514  津 田  聖 弥 3 ( 向陽中学校 ) 13.59 

6 [ 5] 1011  佐 藤  瑶 太 3 ( 原町第三中学校 ) 14.47 
 

 



総合 
1 902  田 原  賢 太 3 ( 原町第二中学校 ) 11.67 -1.0 大会新 

2 808  髙 野  快 3 ( 原町第一中学校 ) 11.82 +1.9 

3 403  酒 井  啓 寿 3 ( 中村第二中学校 ) 12.34 -1.0 

4 703  大木戸優輝 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 12.39 +1.9 

5 303  伊 藤  滉 介 3 ( 中村第一中学校 ) 12.47 +1.9 

6 1104  伊 東  煌 陽 3 ( 石 神 中 学校 ) 12.83 -1.0 

7 115  渡 邊  邑 真 3 ( 尚 英 中 学校 ) 13.20 +1.9 

8 1203  河 村  颯 斗 3 ( 小 高 中 学校 ) 13.33 -1.0 
 

  

 男子共通 ２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 8] 809  鎌田健太郎 3 ( 原町第一中学校 ) 24.92 

2 [ 3] 2601  大 越  佑 哉 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 25.13 

3 [ 6] 901  藁 谷  成 基 3 ( 原町第二中学校 ) 25.61 

4 [ 5] 704  引 地  泰 晴 3 ( 鹿島中学校 ) 25.84 

5 [ 2] 304  荒 井  秀 幸 3 ( 中村第一中学校 ) 26.21 

6 [ 1] 120  木 村  聡 太 3 ( 尚英中学校 ) 27.30 

7 [ 7] 507  岩 崎  陽 斗 3 ( 向陽中学校 ) 27.86 

8 [ 4] 605  西 山  輝 3 ( 磯部中学校 ) 30.45 
 

 【2組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 6] 405  込 堂  陽 大 3 ( 中村第二中学校 ) 26.29 

2 [ 7] 2104  南  宇 宙 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 27.13 

3 [ 3] 2204  鈴木良意斗 3 ( 川内小中学園 ) 27.94 

4 [ 5] 1024  佐 藤  章 悟 3 ( 原町第三中学校 ) 28.53 

5 [ 8] 1204  松 本  風 雲 3 ( 小高中学校 ) 30.23 

6 [ 4] 1105  遠 藤  蒼 士 2 ( 石神中学校 ) 31.73 

7 [ 2] 2302  渡 邉  大 陽 2 ( 楢葉中学校 ) 33.97 
 

 総合 
1 809  鎌田健太郎 3 ( 原町第一中学校 ) 24.92 +0.3 

2 2601  大 越  佑 哉 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 25.13 +0.3 

3 901  藁 谷  成 基 3 ( 原町第二中学校 ) 25.61 +0.3 

4 704  引 地  泰 晴 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 25.84 +0.3 

5 304  荒 井  秀 幸 3 ( 中村第一中学校 ) 26.21 +0.3 

6 405  込 堂  陽 大 3 ( 中村第二中学校 ) 26.29 -2.0 

7 2104  南  宇 宙 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 27.13 -2.0 

8 120  木 村  聡 太 3 ( 尚 英 中 学校 ) 27.30 +0.3 
 

  

 男子共通 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 123  木 村  光 冴 3 ( 尚英中学校 ) 58.45 

2 [ 7] 705  藍 原  陸 人 3 ( 鹿島中学校 ) 1:00.85 

3 [ 6] 2606  坂 本  凱 音 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 1:03.09 

4 [ 5] 1205  大 樂  慶 人 3 ( 小高中学校 ) 1:08.20 

5 [ 3] 906  國 澤  蓮 3 ( 原町第二中学校 ) 1:10.15 
 

 【2組】 

1 [ 6] 810  豊 田  蓮 凰 3 ( 原町第一中学校 ) 1:01.24 

2 [ 4] 513  菅 野  仁 紀 3 ( 向陽中学校 ) 1:05.62 

3 [ 3] 611  島  愛 輝 2 ( 磯部中学校 ) 1:06.82 

 [ 5] 1107  桑 折  将 真 2 ( 石神中学校 ) 失格 
不正スタート 

 

 総合 
1 123  木 村  光 冴 3 ( 尚 英 中 学校 ) 58.45 

2 705  藍 原  陸 人 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 1:00.85 

3 810  豊 田  蓮 凰 3 ( 原町第一中学校 ) 1:01.24 

4 2606  坂 本  凱 音 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 1:03.09 

5 513  菅 野  仁 紀 3 ( 向 陽 中 学校 ) 1:05.62 

6 611  島  愛 輝 2 ( 磯 部 中 学校 ) 1:06.82 

7 1205  大 樂  慶 人 3 ( 小 高 中 学校 ) 1:08.20 

8 906  國 澤  蓮 3 ( 原町第二中学校 ) 1:10.15 
 

  

 男子共通 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 124  加 藤  慶 悟 2 ( 尚英中学校 ) 2:27.26 

2 [ 5] 406  林  聖 大 2 ( 中村第二中学校 ) 2:28.07 

3 [ 7] 1020  宮 本  蓮 3 ( 原町第三中学校 ) 2:41.80 

4 [ 3] 305  荒  大 悟 2 ( 中村第一中学校 ) 2:45.30 

5 [ 6] 1302  杉  都 珂 瑳 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 3:04.91 
 

 【2組】 

1 [ 6] 2404  廣田みのり 2 ( 広野中学校 ) 2:25.26 

2 [ 3] 2602  紺 野  一 剣 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 2:28.90 

3 [ 5] 706  松 平  征 久 2 ( 鹿島中学校 ) 2:30.60 

4 [ 4] 614  稲 村  柊 吾 1 ( 磯部中学校 ) 2:32.91 

 [ 7] 508  佐 藤  千 仁 3 ( 向陽中学校 ) 欠場 
 

 



総合 
1 2404  廣田みのり 2 ( 広 野 中 学校 ) 2:25.26 

2 124  加 藤  慶 悟 2 ( 尚 英 中 学校 ) 2:27.26 

3 406  林  聖 大 2 ( 中村第二中学校 ) 2:28.07 

4 2602  紺 野  一 剣 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 2:28.90 

5 706  松 平  征 久 2 ( 鹿 島 中 学校 ) 2:30.60 

6 614  稲 村  柊 吾 1 ( 磯 部 中 学校 ) 2:32.91 

7 1020  宮 本  蓮 3 ( 原町第三中学校 ) 2:41.80 

8 305  荒  大 悟 2 ( 中村第一中学校 ) 2:45.30 
 

  

 男子１年 １５００ｍ 決勝 
1 [10] 1108  門 馬  郁 弥 1 ( 石神中学校 ) 5:00.24 

2 [ 2] 1201  伊 東  友 弥 1 ( 小高中学校 ) 5:02.10 

3 [ 4] 707  菊 池  尚 志 1 ( 鹿島中学校 ) 5:07.55 

4 [11] 306  齊 藤  亮 介 1 ( 中村第一中学校 ) 5:14.60 

5 [ 3] 408  酒 井  秀 弥 1 ( 中村第二中学校 ) 5:16.27 

6 [14] 2213  志賀良志久 1 ( 川内小中学園 ) 5:17.47 

7 [ 1] 2402  疋 田  将 1 ( 広野中学校 ) 5:18.73 

8 [12] 812  森 山  來 星 1 ( 原町第一中学校 ) 5:24.21 

9 [ 6] 615  坂 本  蒼 良 1 ( 磯部中学校 ) 5:45.13 

10 [ 5] 127  門 馬  都 羽 1 ( 尚英中学校 ) 6:02.13 

11 [ 9] 910  高 城  海 輝 1 ( 原町第二中学校 ) 6:07.61 

12 [13] 1003  渡邉純之介 1 ( 原町第三中学校 ) 6:23.10 

13 [ 8] 2304  青 木  大 空 1 ( 楢葉中学校 ) 6:23.22 

14 [ 7] 1310  杉 岡  響 1 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 6:23.71 
 

  

 男子２・３年 １５００ｍ 決勝 
1 [12] 2200  三 瓶  友 也 3 ( 川内小中学園 ) 4:19.71 大会新 

2 [ 6] 1109  日 下  稜 空 3 ( 石神中学校 ) 4:23.22 大会新 

3 [ 4] 2607  長谷川翔哉 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 4:45.05 

4 [ 5] 307  青 木  輝 汰 3 ( 中村第一中学校 ) 4:50.53 

5 [10] 2406  倉 田  惇 矢 3 ( 広野中学校 ) 4:54.65 

6 [ 9] 511  中 村  彩 人 3 ( 向陽中学校 ) 4:56.74 

7 [11] 128  水 戸  高 聡 3 ( 尚英中学校 ) 4:57.37 

8 [ 1] 813  金 子  桜 左 2 ( 原町第一中学校 ) 4:58.08 

9 [ 7] 409  木 村  兼 汰 3 ( 中村第二中学校 ) 5:10.23 

10 [ 8] 911  根本内拓海 3 ( 原町第二中学校 ) 5:14.69 

11 [13] 1023  堀 内  智 仁 3 ( 原町第三中学校 ) 5:30.62 

12 [ 2] 612  唯 野  音 色 2 ( 磯部中学校 ) 5:41.35 

13 [ 3] 1304  鴫 原  悠 生 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 6:25.58 
 

  

 男子共通 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 4] 814  菅 野  心 平 3 ( 原町第一中学校 ) 10:01.64 

2 [ 9] 410  佐 藤  叡 心 2 ( 中村第二中学校 ) 10:09.27 

3 [ 8] 129  泉 沢  駿 2 ( 尚英中学校 ) 10:10.58 

4 [ 1] 308  氏 家  拓 海 2 ( 中村第一中学校 ) 10:21.54 

5 [ 7] 509  山 田  啓 太 3 ( 向陽中学校 ) 10:34.91 

6 [ 6] 2604  石 垣  結 亮 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 10:37.60 

7 [ 2] 912  和 田  佑 紀 3 ( 原町第二中学校 ) 10:48.33 

8 [ 3] 708  酒 井  遥 翔 3 ( 鹿島中学校 ) 11:08.68 

9 [ 5] 2105  川 端  悠 音 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 11:13.68 

10 [10] 1308  結 城  樹 真 2 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 13:36.83 
 

  

 



男子共通 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    -1.6   ｍ) 

1 [ 4] 904  木 幡  勇 介 3 ( 原町第二中学校 ) 18.94 

2 [ 5] 510  稲 村  春 輝 3 ( 向陽中学校 ) 20.15 

3 [ 3] 309  武 山  幸 平 2 ( 中村第一中学校 ) 20.72 

4 [ 2] 1110  今 野  彰 仁 3 ( 石神中学校 ) 20.77 

5 [ 7] 130  加 藤  大 翔 2 ( 尚英中学校 ) 21.76 

6 [ 6] 709  山 田  翔 馬 1 ( 鹿島中学校 ) 23.67 
 

  

 男子１・２年 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [7] 尚英中学校 ( 105 新妻  悠平 1 ･ 104 加藤  來翔 1 ･ 102 横山  徠人 2 ･ 109 加藤  悠來 2 ) 51.56 

2 [3] 原町第一中学校 ( 802 須 和  良 1 ･ 825 佐 藤  良 2 ･ 820 西内  大尊 1 ･ 822 永野  遥洋 2 ) 52.90 

3 [4] 中村第一中学校 ( 309 武山  幸平 2 ･ 314 山内  心結 1 ･ 326 野呂  匠吾 1 ･ 302 平野  結良 2 ) 52.96 

4 [6] 石神中学校 ( 1121 伊賀  隆将 2 ･ 1117 柴  大 翔 1 ･ 1120 松本  大成 1 ･ 1122 遠藤  有悟 2 ) 53.07 

5 [5] 磯部中学校 ( 618 村岡明日空 1 ･ 608 佐藤  瑛翔 2 ･ 614 稲村  柊吾 1 ･ 606 狩野  良悟 2 ) 55.01 
 

 【2組】 

1 [3] 鹿島中学校 ( 717 前田  陽咲 1 ･ 702 鈴木  優真 2 ･ 719 梅田  颯太 1 ･ 706 松平  征久 2 ) 51.30 

2 [5] 向陽中学校 ( 502 天 野  駿 1 ･ 504 佐藤  幸樹 2 ･ 501 今野  侑並 1 ･ 506 渡辺  倖太 2 ) 51.97 

3 [6] 中村第二中学校 ( 402 越田  大和 2 ･ 401 武者  翔希 1 ･ 416 斎藤  彗晴 1 ･ 410 佐藤  叡心 2 ) 53.30 

4 [4] 川内小中学園 ( 2215 松崎  拓音 1 ･ 2213 志賀良志久 1 ･ 2212 横田  大和 2 ･ 2211 西山  大輔 2 ) 59.24 
 

 総合 
1  鹿 島 中 学 校    51.30 

2  尚 英 中 学 校    51.56 

3  向 陽 中 学 校    51.97 

4  原町第一中学校    52.90 

5  中村第一中学校    52.96 

6  石 神 中 学 校    53.07 

7  中村第二中学校    53.30 

8  磯 部 中 学 校    55.01 
 

  

 男子共通 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [8] 中村第一中学校 ( 312 大山  朔司 3 ･ 327 関  颯 汰 3 ･ 328 関  華 汰 3 ･ 303 伊藤  滉介 3 ) 47.64 

2 [7] 尚英中学校 ( 133 佐藤  大介 3 ･ 123 木村  光冴 3 ･ 115 渡邊  邑真 3 ･ 120 木村  聡太 3 ) 49.43 

3 [5] 石神中学校 ( 1123 佐藤  嘉人 3 ･ 1124 舘山  凉士 3 ･ 1110 今野  彰仁 3 ･ 1125 渡部  朔矢 3 ) 49.80 

4 [4] 川内小中学園 ( 2214 降矢  琉生 1 ･ 2202 秋元  盛広 3 ･ 2204 鈴木良意斗 3 ･ 2200 三瓶  友也 3 ) 51.74 

5 [6] 原町第三中学校 ( 1024 佐藤  章悟 3 ･ 1011 佐藤  瑶太 3 ･ 1002 工藤  聖央 2 ･ 1009 吉田  雄斗 2 ) 54.15 

6 [2] 楢葉中学校 ( 2305 板倉  誠也 1 ･ 2301 高木  愛夢 2 ･ 2303 山内  脩平 2 ･ 2302 渡邉  大陽 2 ) 1:00.05 

7 [3] いいたて希望の里学園中学校 ( 1302 杉  都珂瑳 3 ･ 1304 鴫原  悠生 3 ･ 1308 結城  樹真 2 ･ 1310 杉 岡  響 1 ) 1:02.78 
 

 【2組】 

1 [6] 原町第二中学校 ( 902 田原  賢太 3 ･ 903 寳  雄 太 3 ･ 901 藁谷  成基 3 ･ 904 木幡  勇介 3 ) 47.30 

2 [5] 原町第一中学校 ( 805 小川  蒼空 2 ･ 809 鎌田健太郎 3 ･ 810 豊田  蓮凰 3 ･ 808 髙 野  快 3 ) 48.17 

3 [3] 中村第二中学校 ( 409 木村  兼汰 3 ･ 405 込堂  陽大 3 ･ 411 鈴木  悠威 3 ･ 403 酒井  啓寿 3 ) 48.69 

4 [2] ふたば未来学園中学校 ( 2605 木田  剛生 2 ･ 2601 大越  佑哉 3 ･ 2607 長谷川翔哉 2 ･ 2604 石垣  結亮 2 ) 49.21 

5 [7] 鹿島中学校 ( 704 引地  泰晴 3 ･ 720 伊東  秀弥 3 ･ 714 大谷絋太郎 3 ･ 703 大木戸優輝 3 ) 49.52 

6 [8] 向陽中学校 ( 513 菅野  仁紀 3 ･ 507 岩崎  陽斗 3 ･ 515 横山  拓哉 3 ･ 514 津田  聖弥 3 ) 51.38 

7 [4] 磯部中学校 ( 601 荒  美 範 3 ･ 605 西 山  輝 3 ･ 604 島  凌 太 3 ･ 611 島  愛 輝 2 ) 59.37 
 

 



総合 
1  原町第二中学校    47.30 

2  中村第一中学校    47.64 

3  原町第一中学校    48.17 

4  中村第二中学校    48.69 

5  ふたば未来学園中学校    49.21 

6  尚 英 中 学 校    49.43 

7  鹿 島 中 学 校    49.52 

8  石 神 中 学 校    49.80 
 

  

 男子共通 走高跳 決勝 
1 [ 9] 811  鎌 田  凌 駕 3 ( 原町第一中学校 ) 1m56  

2 [ 8] 2407  鈴 木  陸 斗 3 ( 広野中学校 ) 1m45  

3 [ 3] 1111  坂 田  大 和 3 ( 石神中学校 ) 1m45  

4 [ 7] 134  橋 浦  正 悟 2 ( 尚英中学校 ) 1m45  

5 [ 4] 2106  渡 邊  慶 介 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 1m45  

6 [ 1] 515  横 山  拓 哉 3 ( 向陽中学校 ) 1m40  

7 [ 6] 710  林  将 吾 2 ( 鹿島中学校 ) 1m40  

8 [ 5] 1022  田 中  大 介 3 ( 原町第三中学校 ) 1m35  

 [ 2] 311  菊 地  大 樹 2 ( 中村第一中学校 ) 記録なし  
 

 男子共通 走幅跳 決勝 
1 [14] 903  寳  雄 太 3 ( 原町第二中学校 ) 5m67 -0.6  

2 [13] 411  鈴 木  悠 威 3 ( 中村第二中学校 ) 5m47 +0.3  

3 [12] 133  佐 藤  大 介 3 ( 尚英中学校 ) 5m01 +0.4  

4 [ 4] 712  小野田侑真 3 ( 鹿島中学校 ) 4m94 -2.4  

5 [11] 1019  渡邉慎之介 3 ( 原町第三中学校 ) 4m85 -0.9  

6 [ 3] 312  大 山  朔 司 3 ( 中村第一中学校 ) 4m79 -1.2  

7 [ 2] 1114  伊 東  蒼 良 3 ( 石神中学校 ) 4m63 +1.2  

8 [ 1] 512  大 宮  愛 翔 3 ( 向陽中学校 ) 4m42 +1.9  

9 [ 8] 2107  小 松  快 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 3m90 +0.8  

10 [ 6] 2212  横 田  大 和 2 ( 川内小中学園 ) 3m45 -1.2  

11 [ 9] 2405  髙 原  圭 吾 3 ( 広野中学校 ) 3m39 -0.5  

12 [ 7] 2303  山 内  脩 平 2 ( 楢葉中学校 ) 3m09 -1.5  

 [10] 606  狩 野  良 悟 2 ( 磯部中学校 ) 記録なし  

 [ 5] 816  本 庄  海 舟 1 ( 原町第一中学校 ) 欠場  
 

 男子共通 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [ 3] 1115  小 元  俊 平 3 ( 石神中学校 ) 9m60  

2 [ 9] 135  小 泉  直 大 3 ( 尚英中学校 ) 7m78  

3 [ 2] 313  鈴 木  耀 2 ( 中村第一中学校 ) 7m21  

4 [ 4] 1014  山 田  透 矢 3 ( 原町第三中学校 ) 6m80  

5 [ 8] 713  相 良  鼎 3 ( 鹿島中学校 ) 6m68  

6 [ 5] 2501  柏 倉  大 地 2 ( なみえ創成中学校 ) 6m66  

7 [ 6] 1305  髙 橋  正 人 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 6m55  

8 [ 7] 412  原 田  樹 生 2 ( 中村第二中学校 ) 5m73  

9 [ 1] 2102  但 野  海 斗 1 ( 富岡第一･第二中学校 ) 5m13  
 

 共通男子 四種１１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    -0.4   ｍ) 

1 [ 5] 101  只 野  翔 大 3 ( 尚英中学校 ) 20.44 315点 

2 [ 4] 2202  秋 元  盛 広 3 ( 川内小中学園 ) 20.87 284点 

3 [ 6] 505  渡 部  裕 真 2 ( 向陽中学校 ) 23.43 129点 
 

  

 



男子共通 四種４００ｍ 決勝 
1 [ 4] 101  只 野  翔 大 3 ( 尚英中学校 ) 56.81 528点 

2 [ 6] 2202  秋 元  盛 広 3 ( 川内小中学園 ) 1:06.26 225点 

3 [ 5] 505  渡 部  裕 真 2 ( 向陽中学校 ) 1:06.31 224点 
 

  

 男子共通 四種 走高跳 決勝 
1 [ 3] 101  只 野  翔 大 3 ( 尚英中学校 ) 1m49 381点 

2 [ 1] 505  渡 部  裕 真 2 ( 向陽中学校 ) 1m30 250点 

3 [ 2] 2202  秋 元  盛 広 3 ( 川内小中学園 ) 1m25 218点 
 

 男子共通 四種 砲丸投[4.000kg] 決勝 
1 [ 2] 2202  秋 元  盛 広 3 ( 川内小中学園 ) 8m24 381点 

2 [ 1] 101  只 野  翔 大 3 ( 尚英中学校 ) 7m50 337点 

3 [ 3] 505  渡 部  裕 真 2 ( 向陽中学校 ) 5m47 218点 
 

 男子共通 四種競技 決勝 
1 [ 3] 101  只 野  翔 大 3 ( 尚英中学校 ) 1561点  

2 [ 2] 2202  秋 元  盛 広 3 ( 川内小中学園 ) 1108点  

3 [ 1] 505  渡 部  裕 真 2 ( 向陽中学校 ) 821点  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



女子１年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 801  伊 賀  美 波 1 ( 原町第一中学校 ) 14.93 

2 [ 8] 1101  児 玉  那 葵 1 ( 石神中学校 ) 15.40 

3 [ 6] 701  大 門  榛 名 1 ( 鹿島中学校 ) 15.42 

4 [ 2] 1201  佐 藤  萌 1 ( 小高中学校 ) 15.95 

5 [ 5] 2314  関 根  心 晴 1 ( 楢葉中学校 ) 16.01 

6 [ 3] 1701  松 本  彩 楓 1 ( 葛尾中学校 ) 18.27 

 [ 7] 2101  小室友希恵 1 ( 富岡第一･第二中学校 ) 途中棄権 
 

 【2組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 2] 301  関  舞 帆 1 ( 中村第一中学校 ) 14.48 

2 [ 5] 911  桑 原  凜 1 ( 原町第二中学校 ) 15.27 

3 [ 6] 401  佐 藤  愛 莉 1 ( 中村第二中学校 ) 15.58 

4 [ 3] 117  目 黒  心 望 1 ( 尚英中学校 ) 15.81 

5 [ 7] 2241  遠 藤  陽 菜 1 ( 川内小中学園 ) 16.11 

 [ 4] 607  横 山  瑠 菜 1 ( 磯部中学校 ) 欠場 
 

 総合 
1 301  関  舞 帆 1 ( 中村第一中学校 ) 14.48 -2.2 

2 801  伊 賀  美 波 1 ( 原町第一中学校 ) 14.93  0.0 

3 911  桑 原  凜 1 ( 原町第二中学校 ) 15.27 -2.2 

4 1101  児 玉  那 葵 1 ( 石 神 中 学校 ) 15.40  0.0 

5 701  大 門  榛 名 1 ( 鹿 島 中 学校 ) 15.42  0.0 

6 401  佐 藤  愛 莉 1 ( 中村第二中学校 ) 15.58 -2.2 

7 117  目 黒  心 望 1 ( 尚 英 中 学校 ) 15.81 -2.2 

8 1201  佐 藤  萌 1 ( 小 高 中 学校 ) 15.95  0.0 
 

  

 女子２年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 903  小林佳菜子 2 ( 原町第二中学校 ) 13.59 

2 [ 2] 1102  井 上  凪 咲 2 ( 石神中学校 ) 13.93 

3 [ 1] 2622  猪 狩  渚 紗 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 14.65 

4 [ 6] 402  佐 藤  莉 心 2 ( 中村第二中学校 ) 15.09 

5 [ 3] 1011  佐 藤  恋 2 ( 原町第三中学校 ) 16.07 

6 [ 5] 2309  草 野  智 加 2 ( 楢葉中学校 ) 16.37 

7 [ 8] 1202  片 岡  紗 徠 2 ( 小高中学校 ) 16.62 

8 [ 7] 2502  松 枝  京 伽 2 ( なみえ創成中学校 ) 16.78 
 

 【2組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 8] 2224  猪 狩  愛 奈 2 ( 川内小中学園 ) 14.52 

2 [ 2] 505  畑 田  小 桃 2 ( 向陽中学校 ) 14.56 

3 [ 5] 702  伹 野  琉 綺 2 ( 鹿島中学校 ) 14.66 

4 [ 1] 302  新開寿綺奈 2 ( 中村第一中学校 ) 14.79 

5 [ 4] 2401  志賀由佳子 2 ( 広野中学校 ) 15.28 

6 [ 6] 602  蛯 原  里 桜 2 ( 磯部中学校 ) 15.36 

7 [ 3] 118  佐 藤  瑠 南 2 ( 尚英中学校 ) 15.61 

8 [ 7] 1702  伊 藤  愛 佳 2 ( 葛尾中学校 ) 16.84 
 

 



総合 
1 903  小林佳菜子 2 ( 原町第二中学校 ) 13.59 -0.4 

2 1102  井 上  凪 咲 2 ( 石 神 中 学校 ) 13.93 -0.4 

3 2224  猪 狩  愛 奈 2 ( 川内小中学園 ) 14.52 +0.6 

4 505  畑 田  小 桃 2 ( 向 陽 中 学校 ) 14.56 +0.6 

5 2622  猪 狩  渚 紗 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 14.65 -0.4 

6 702  伹 野  琉 綺 2 ( 鹿 島 中 学校 ) 14.66 +0.6 

7 302  新開寿綺奈 2 ( 中村第一中学校 ) 14.79 +0.6 

8 402  佐 藤  莉 心 2 ( 中村第二中学校 ) 15.09 -0.4 
 

  

 女子３年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 4] 901  齋 藤  未 優 3 ( 原町第二中学校 ) 13.58 

2 [ 3] 1204  大 内  日 愛 3 ( 小高中学校 ) 14.18 

3 [ 5] 704  鈴 木  彩 月 3 ( 鹿島中学校 ) 14.51 

4 [ 8] 803  三 浦  葵 3 ( 原町第一中学校 ) 15.14 

5 [ 2] 305  鈴 木  沙 季 3 ( 中村第一中学校 ) 15.39 

 [ 6] 2104  児 玉  桃 心 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 失格 
不正スタート 

 [ 7] 511  藤 田  悠 未 3 ( 向陽中学校 ) 失格 
不正スタート 

 

 【2組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 6] 1103  大 内  凌 那 3 ( 石神中学校 ) 14.62 

2 [ 3] 2404  根 本  藍 3 ( 広野中学校 ) 14.77 

3 [ 4] 403  星  和 花 奈 3 ( 中村第二中学校 ) 14.82 

4 [ 7] 120  若 月  美 佑 3 ( 尚英中学校 ) 15.21 

5 [ 2] 1017  渡 部  未 悠 3 ( 原町第三中学校 ) 16.49 

 [ 5] 601  福 島  花 菜 3 ( 磯部中学校 ) 欠場 
 

 総合 
1 901  齋 藤  未 優 3 ( 原町第二中学校 ) 13.58 -0.3 

2 1204  大 内  日 愛 3 ( 小 高 中 学校 ) 14.18 -0.3 

3 704  鈴 木  彩 月 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 14.51 -0.3 

4 1103  大 内  凌 那 3 ( 石 神 中 学校 ) 14.62 +0.1 

5 2404  根 本  藍 3 ( 広 野 中 学校 ) 14.77 +0.1 

6 403  星  和 花 奈 3 ( 中村第二中学校 ) 14.82 +0.1 

7 803  三 浦  葵 3 ( 原町第一中学校 ) 15.14 -0.3 

8 120  若 月  美 佑 3 ( 尚 英 中 学校 ) 15.21 +0.1 
 

  

 女子共通 ２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 4] 2405  井 上  愛 海 3 ( 広野中学校 ) 30.33 

2 [ 7] 2621  中 島  優 空 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 30.48 

3 [ 3] 306  渡 邉  希 空 2 ( 中村第一中学校 ) 30.77 

4 [ 5] 604  押 山  玲 美 2 ( 磯部中学校 ) 32.25 

5 [ 6] 1004  鈴 木  泉 希 3 ( 原町第三中学校 ) 34.73 
 

 【2組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 4] 906  後 藤  美 羽 3 ( 原町第二中学校 ) 30.83 

2 [ 7] 1104  黒 脛  七 寧 3 ( 石神中学校 ) 32.26 

3 [ 3] 512  木 幡  愛 美 3 ( 向陽中学校 ) 32.73 

4 [ 5] 705  本 馬  琉 愛 1 ( 鹿島中学校 ) 33.00 

5 [ 6] 1205  五 賀  智 夏 3 ( 小高中学校 ) 33.55 
 

 総合 
1 2405  井 上  愛 海 3 ( 広 野 中 学校 ) 30.33 -0.3 

2 2621  中 島  優 空 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 30.48 -0.3 

3 306  渡 邉  希 空 2 ( 中村第一中学校 ) 30.77 -0.3 

4 906  後 藤  美 羽 3 ( 原町第二中学校 ) 30.83 -0.8 

5 604  押 山  玲 美 2 ( 磯 部 中 学校 ) 32.25 -0.3 

6 1104  黒 脛  七 寧 3 ( 石 神 中 学校 ) 32.26 -0.8 

7 512  木 幡  愛 美 3 ( 向 陽 中 学校 ) 32.73 -0.8 

8 705  本 馬  琉 愛 1 ( 鹿 島 中 学校 ) 33.00 -0.8 
 

  

 女子共通 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 814  紺 野  陽 菜 3 ( 原町第一中学校 ) 2:39.28 

2 [ 6] 706  吉 田  珠 愛 1 ( 鹿島中学校 ) 2:54.79 

3 [ 5] 404  山 岡  七 海 3 ( 中村第二中学校 ) 2:56.33 

4 [ 2] 1206  片 岡  凉 芭 3 ( 小高中学校 ) 2:56.37 

5 [ 7] 308  鈴木さくら 1 ( 中村第一中学校 ) 3:05.92 

6 [ 3] 910  下 浦  夢 愛 2 ( 原町第二中学校 ) 3:12.27 
 

 【2組】 

1 [ 7] 1105  小 林  美 晴 2 ( 石神中学校 ) 2:26.84 

2 [ 4] 2407  作 山  未 華 3 ( 広野中学校 ) 2:43.59 

3 [ 6] 121  但 野  絢 弥 3 ( 尚英中学校 ) 2:47.62 

4 [ 2] 506  林 田  愛 永 2 ( 向陽中学校 ) 2:49.37 

5 [ 3] 603  大和田愛美 2 ( 磯部中学校 ) 3:14.65 

6 [ 5] 2501  瀬 川  彩 那 2 ( なみえ創成中学校 ) 3:22.08 
 

 



総合 
1 1105  小 林  美 晴 2 ( 石 神 中 学校 ) 2:26.84 

2 814  紺 野  陽 菜 3 ( 原町第一中学校 ) 2:39.28 

3 2407  作 山  未 華 3 ( 広 野 中 学校 ) 2:43.59 

4 121  但 野  絢 弥 3 ( 尚 英 中 学校 ) 2:47.62 

5 506  林 田  愛 永 2 ( 向 陽 中 学校 ) 2:49.37 

6 706  吉 田  珠 愛 1 ( 鹿 島 中 学校 ) 2:54.79 

7 404  山 岡  七 海 3 ( 中村第二中学校 ) 2:56.33 

8 1206  片 岡  凉 芭 3 ( 小 高 中 学校 ) 2:56.37 
 

  

 女子１年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 7] 2623  市 川  眞 央 1 ( ふたば未来学園中学校 ) 5:40.06 

2 [ 8] 309  篠木陽菜子 1 ( 中村第一中学校 ) 5:44.83 

3 [ 2] 606  狩 野  柚 葉 1 ( 磯部中学校 ) 5:45.80 

4 [ 5] 503  横 山  亜 美 1 ( 向陽中学校 ) 5:48.59 

5 [ 3] 122  大 塚  綾 菜 1 ( 尚英中学校 ) 5:58.31 

6 [ 1] 405  早川香里奈 1 ( 中村第二中学校 ) 6:01.01 

7 [ 4] 707  唯 野  朱 里 1 ( 鹿島中学校 ) 6:01.11 

 [ 6] 1106  渡 部  芽 依 1 ( 石神中学校 ) 途中棄権 
 

  

 女子２・３年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 5] 1107  石 川  乃 亜 3 ( 石神中学校 ) 5:15.98 

2 [ 3] 514  天 野  沙 優 3 ( 向陽中学校 ) 5:27.81 

3 [ 1] 2406  作 山  実 希 3 ( 広野中学校 ) 5:32.46 

4 [ 2] 908  毛 利  暖 2 ( 原町第二中学校 ) 5:37.99 

5 [ 4] 123  但 野  紗 弥 3 ( 尚英中学校 ) 5:38.05 

6 [ 7] 313  菊 池  慈 2 ( 中村第一中学校 ) 5:44.87 

7 [ 6] 817  稲本ひなた 3 ( 原町第一中学校 ) 6:15.25 
 

  

 女子共通 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    +0.7   ｍ) 

1 [ 6] 510  武 田  留 梛 3 ( 向陽中学校 ) 22.84 

2 [ 5] 2308  北 村  美 海 2 ( 楢葉中学校 ) 22.85 

 [ 3] 2105  渡 部  笑 瑠 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 欠場 

 [ 4] 2403  小 林  未 来 2 ( 広野中学校 ) 欠場 
 

  

 女子１・２年 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] 原町第一中学校 ( 823 三浦暖乃花 1 ･ 801 伊賀  美波 1 ･ 819 後藤  彩花 2 ･ 820 寺内  心咲 2 ) 58.89 

2 [6] 石神中学校 ( 1112 林  美 優 1 ･ 1109 三 浦  愛 2 ･ 1111 松下  葵彩 1 ･ 1102 井上  凪咲 2 ) 58.93 

3 [4] 中村第二中学校 ( 406 菊地  美乃 2 ･ 408 高山  夢彩 1 ･ 410 持舘  澪奈 2 ･ 401 佐藤  愛莉 1 ) 59.77 

4 [7] 川内小中学園 ( 2224 猪狩  愛奈 2 ･ 2229 秋元  美乃 1 ･ 2241 遠藤  陽菜 1 ･ 2227 鈴木  真未 2 ) 1:00.71 

 [3] 磯部中学校 (                ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [3] 中村第一中学校 ( 302 新開寿綺奈 2 ･ 301 関  舞 帆 1 ･ 308 鈴木さくら 1 ･ 322 塩見  優奈 2 ) 57.41 

2 [4] 鹿島中学校 ( 712 中井田晄里 2 ･ 706 吉田  珠愛 1 ･ 711 永林  優依 1 ･ 702 伹野  琉綺 2 ) 57.75 

3 [6] 原町第二中学校 ( 910 下浦  夢愛 2 ･ 904 芳賀かりん 2 ･ 912 福島梨愛莱 1 ･ 911 桑 原  凜 1 ) 57.95 

4 [7] 尚英中学校 ( 117 目黒  心望 1 ･ 118 佐藤  瑠南 2 ･ 127 齋藤  彩花 1 ･ 125 佐藤  菜緒 2 ) 58.83 

5 [5] 向陽中学校 ( 501 愛澤美那弥 1 ･ 505 畑田  小桃 2 ･ 504 渡辺夕希奈 1 ･ 507 但野  絢乃 2 ) 59.11 
 

 



総合 
1  中村第一中学校    57.41 

2  鹿 島 中 学 校    57.75 

3  原町第二中学校    57.95 

4  尚 英 中 学 校    58.83 

5  原町第一中学校    58.89 

6  石 神 中 学 校    58.93 

7  向 陽 中 学 校    59.11 

8  中村第二中学校    59.77 
 

  

 女子共通 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [7] 石神中学校 ( 1104 黒脛  七寧 3 ･ 1114 松崎  真凜 3 ･ 1113 小 林  葵 3 ･ 1103 大内  凌那 3 ) 57.66 

2 [5] 中村第一中学校 ( 325 佐 藤  円 3 ･ 323 藤井  心愛 3 ･ 328 八巻  美都 3 ･ 324 吉内  優佳 3 ) 57.81 

3 [4] 中村第二中学校 ( 402 佐藤  莉心 2 ･ 403 星  和花奈 3 ･ 411 菅原  玲奈 3 ･ 404 山岡  七海 3 ) 58.66 

4 [6] 尚英中学校 ( 123 但野  紗弥 3 ･ 121 但野  絢弥 3 ･ 120 若月  美佑 3 ･ 124 森  陽 香 3 ) 59.22 

5 [3] 向陽中学校 ( 513 立花  美桜 3 ･ 510 武田  留梛 3 ･ 509 佐藤  紗弥 3 ･ 511 藤田  悠未 3 ) 59.71 
 

 【2組】 

1 [3] 原町第二中学校 ( 901 齋藤  未優 3 ･ 902 関  みめい 3 ･ 905 齋藤麻優菜 2 ･ 903 小林佳菜子 2 ) 54.31 

2 [5] 鹿島中学校 ( 705 本馬  琉愛 1 ･ 704 鈴木  彩月 3 ･ 713 鈴木  礼乃 3 ･ 709 高橋  杏奈 3 ) 57.86 

3 [6] 楢葉中学校 ( 2314 関根  心晴 1 ･ 2305 菅野  愛羅 2 ･ 2309 草野  智加 2 ･ 2308 北村  美海 2 ) 1:02.81 

4 [4] 原町第三中学校 ( 1016 佐藤  榛芳 3 ･ 1017 渡部  未悠 3 ･ 1011 佐 藤  恋 2 ･ 1004 鈴木  泉希 3 ) 1:03.94 
 

 総合 
1  原町第二中学校    54.31 

2  石 神 中 学 校    57.66 

3  中村第一中学校    57.81 

4  鹿 島 中 学 校    57.86 

5  中村第二中学校    58.66 

6  尚 英 中 学 校    59.22 

7  向 陽 中 学 校    59.71 

8  楢 葉 中 学 校    1:02.81 
 

  

 女子共通 走高跳 決勝 
1 [ 1] 317  篠 山  明 希 3 ( 中村第一中学校 ) 1m30  

2 [ 6] 1018  坂 牛  杏 菜 3 ( 原町第三中学校 ) 1m25  

3 [ 7] 1306  渡 辺  煌 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 1m25  

4 [ 5] 125  佐 藤  菜 緒 2 ( 尚英中学校 ) 1m25  

5 [ 3] 1108  星  公 華 3 ( 石神中学校 ) 1m20  

6 [ 2] 509  佐 藤  紗 弥 3 ( 向陽中学校 ) 1m20  

 [ 4] 2102  阿 部  優 芭 1 ( 富岡第一･第二中学校 ) 記録なし  
 

 女子共通 走幅跳 決勝 
1 [15] 902  関  み め い 3 ( 原町第二中学校 ) 4m57 +0.5  

2 [14] 709  高 橋  杏 奈 3 ( 鹿島中学校 ) 4m32 +2.5 公認 4m10 -1.5 

3 [13] 819  後 藤  彩 花 2 ( 原町第一中学校 ) 4m18 +4.0 公認 3m78 +1.9 

4 [12] 124  森  陽 香 3 ( 尚英中学校 ) 4m11 +2.1 公認 4m00 -0.1 

5 [ 2] 318  伊 東  奈 津 2 ( 中村第一中学校 ) 4m11 +0.8  

6 [ 4] 513  立 花  美 桜 3 ( 向陽中学校 ) 3m99 -0.7  

7 [ 1] 1109  三 浦  愛 2 ( 石神中学校 ) 3m99 -1.5  

8 [11] 406  菊 地  美 乃 2 ( 中村第二中学校 ) 3m70 +1.5  

9 [10] 605  佐 藤  舞 依 2 ( 磯部中学校 ) 3m67 +2.9 公認 3m42 +1.5 

10 [ 3] 2229  秋 元  美 乃 1 ( 川内小中学園 ) 3m63 +3.0 公認 3m39 +1.7 

11 [ 9] 1016  佐 藤  榛 芳 3 ( 原町第三中学校 ) 3m47 +2.9 公認 3m43 +1.2 

12 [ 6] 2106  渡邉真利愛 3 ( 富岡第一･第二中学校 ) 3m16 +2.8 公認 3m05 +1.3 

13 [ 7] 2402  坂 本  美 海 2 ( 広野中学校 ) 3m06 +1.3  
   



14 [ 5] 2305  菅 野  愛 羅 2 ( 楢葉中学校 ) 3m04 +1.0  

15 [ 8] 1703  松 本  心 美 3 ( 葛尾中学校 ) 2m94 -0.1  
 

 女子共通 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 9] 820  寺 内  心 咲 2 ( 原町第一中学校 ) 8m68  

2 [10] 126  目 黒  美 琴 3 ( 尚英中学校 ) 8m65  

3 [ 2] 1110  谷津田真子 3 ( 石神中学校 ) 8m22  

4 [ 8] 710  目 黒  梨 奈 2 ( 鹿島中学校 ) 8m01  

5 [ 3] 319  中 塚  歌 歩 3 ( 中村第一中学校 ) 7m42  

6 [ 7] 2312  松 本  莉 於 2 ( 楢葉中学校 ) 6m81  

7 [ 6] 1005  田 仲  永 愛 2 ( 原町第三中学校 ) 6m69  

8 [ 4] 1704  渡辺さくら 3 ( 葛尾中学校 ) 6m00  

9 [ 1] 508  新 妻  紅 愛 2 ( 向陽中学校 ) 5m12  

 [ 5] 2103  長谷川芽唯 2 ( 富岡第一･第二中学校 ) 欠場  
 

 女子共通 四種１００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 1302  杉 岡  佳 朋 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 28.85 0点 
 

  

 女子共通 四種２００ｍ 決勝 
(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 1302  杉 岡  佳 朋 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 33.70 255点 
 

  

 女子共通 四種 走高跳 決勝 
1 [ 1] 1302  杉 岡  佳 朋 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 1m20 312点 

 

 女子共通 四種 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 1] 1302  杉 岡  佳 朋 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 6m33 311点 

 

 女子共通 四種競技 決勝 
1 [ 1] 1302  杉  都 珂 瑳 3 ( いいたて希望の里学園中学校 ) 878点  
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競 技 日 程 （案）
【トラック競技】

順序 性別 種 目 学年 段階 組 招集完了時刻 競技時間

１ 男子 四種１１０ＭＨ 共通 １ ９：１５ ９：３０

２ 男子 １１０ＭＨ 共通 決勝 １ ９：２０ ９：３５

３ 女子 四種１００ＭＨ 共通 １ ９：３０ ９：４５

４ 女子 １００ＭＨ 共通 決勝 １ ９：３５ ９：５０

５ 女子 １００Ｍ １年 ＴＲ決勝 ２ ９：４５ １０：００

６ 男子 １００Ｍ １年 ＴＲ決勝 ２ ９：５５ １０：１０

７ 女子 １００Ｍ ２年 ＴＲ決勝 ２ １０：０５ １０：２０

８ 男子 １００Ｍ ２年 ＴＲ決勝 ２ １０：１５ １０：３０

９ 女子 １００Ｍ ３年 ＴＲ決勝 ２ １０：２５ １０：４０

１０ 男子 １００Ｍ ３年 ＴＲ決勝 ２ １０：３５ １０：５０

１１ 女子 ２００Ｍ 共通 ＴＲ決勝 ２ １０：５０ １１：０５

１２ 男子 ２００Ｍ 共通 ＴＲ決勝 ２ １１：００ １１：１５

１３ 男子 ４００Ｍ 共通 ＴＲ決勝 ２ １１：１５ １１：３０

１４ 女子 ８００Ｍ 共通 ＴＲ決勝 ２ １１：２５ １１：４０

１５ 男子 ８００Ｍ 共通 ＴＲ決勝 ２ １１：３５ １１：５０

１６ 女子 １５００Ｍ １年 決勝 １ １１：５０ １２：０５

１７ 男子 １５００Ｍ １年 決勝 １ １２：００ １２：１５

１８ 女子 １５００Ｍ ２・３年 決勝 １ １２：１０ １２：２５

１９ 男子 １５００Ｍ ２・３年 決勝 １ １２：２０ １２：３５

２０ 男子 ３０００Ｍ 共通 決勝 １ １２：３５ １２：５０

２１ 女子 四種２００Ｍ 共通 １ １２：５５ １３：１０

２２ 男子 四種４００Ｍ 共通 １ １３：０５ １３：２０

２３ 女子 ４×１００ＭＲ １・２年 決勝 ２ １３：１５ １３：３０

２４ 男子 ４×１００ＭＲ １・２年 決勝 ２ １３：２５ １３：４０

２５ 女子 ４×１００ＭＲ 共通 ＴＲ決勝 ２ １３：３５ １３：５０

２６ 男子 ４×１００ＭＲ 共通 ＴＲ決勝 ２ １３：４５ １４：００

【フィールド競技】

順序 性別 種 目 学年 段階 人数 招集完了時刻 競技時間

１ 男子 走 幅 跳 共通 決勝 １４ ９：００ ９：３０

２ 男子 砲 丸 投 共通 決勝 ９ ９：３０ １０：００

３ 女子 走 高 跳 共通 決勝 ７ １０：３０ １１：００

４ 女子 四種走高跳 共通 １ １０：３０ １１：００

５ 男子 四種砲丸投 共通 ３ １１：００ １１：３０

６ 女子 走 幅 跳 共通 決勝 １５ １１：００ １１：３０

７ 女子 砲 丸 投 共通 決勝 １０ １２：００ １２：３０

８ 女子 四種砲丸投 共通 １ １２：００ １２：３０

９ 男子 走 高 跳 共通 決勝 ９ １２：００ １２：３０

１０ 男子 四種走高跳 共通 ３ １２：００ １２：３０


